

Lille Vangs Vej Holding ApS

Horsensvej 32, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mikael Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Vangs Vej Holding ApS Horsensvej 32 8680 Ry CVR-nr.: 32 78 23 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Fuglsang, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Fuglsang Algeservice ApS, Ry Fugas Nature ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.675 kr. mod -10.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.508 kr. mod 775.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.675	-10.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	690.887	787.109
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.576</u>	<u>-4.765</u>
Resultat før skat	669.636	771.994
Skat af årets resultat	<u>3.872</u>	<u>3.344</u>
Årets resultat	<u>673.508</u>	<u>775.338</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.327	787.109
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-304.819</u>	<u>-311.771</u>
Disponeret i alt	<u>673.508</u>	<u>775.338</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.678.557	1.447.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.678.557	1.447.670
Anlægsaktiver i alt	1.678.557	1.447.670
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.188	212.782
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.402	276.043
Tilgodehavender i alt	658.590	488.825
Likvide beholdninger	18.956	2.473
Omsætningsaktiver i alt	677.546	491.298
Aktiver i alt	2.356.103	1.938.968

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.345.997	867.670
Overført resultat	219.929	274.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	1.865.926	1.442.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.050	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	13.641
Selskabsskat	182.530	258.699
Anden gæld	300.597	208.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.177	496.550
Gældsforpligtelser i alt	490.177	496.550
Passiver i alt	2.356.103	1.938.968

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	580.561	86.519	500.000	1.217.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	787.109	-311.771	250.000	725.338
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	867.670	274.748	250.000	1.442.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	728.327	-304.819	250.000	673.508
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	50.000	1.345.997	219.929	250.000	1.865.926

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
